



Łódź, dnia 29 maja 2012 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

DOA-Or-II.0003.107.2012

Pan Marek Michalik
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację wniesioną przez Pana Radnego w dniu 9 maja 2012 r. w okresie międzysesyjnym w sprawie interwencji Pani ██████████ zamieszkałej w lokalu nr ██████████ przy ulicy ██████████, dotyczącej naprawy elewacji budynku prawej oficyny widocznej z okna Zainteresowanej, uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Pani ██████████ w lokalu nr ██████████ pod ww. adresem zamieszkuje od 27 listopada 2001 r. Jest to mieszkanie o powierzchni użytkowej 26,40 m² wyposażone w instalację elektryczną, wodociagową, kanalizacyjną oraz gazową usytuowane w budynku frontowym. Nieruchomość ta, podobnie jak większość starych kamienic naszego miasta usytuowana jest w zwartej zabudowie. Mieszkanie zajmowane przez Panią ██████████, położone jest na drugim piętrze (ostatnia kondygnacja) budynku frontowego z dostępem światła dziennego od strony podwórza. Z okien tego mieszkania jest bezpośrednio widoczna ściana szczytowa prawej oficyny. Faktem jest, że ściana ta ma zniszczony tynk i podobnie jak pozostałe ściany oficyny wymaga naprawy.

Uprzejmie wyjaśniam, że moim dążeniem jest doprowadzenie do wyremontowania i poprawy estetyki jak największej ilości kamienic, szczególnie w śródmiejskiej części miasta. Z przykrością muszę poinformować, że nie uda się odnowić w krótkim czasie elewacji wszystkich budynków, które tego wymagają. Roboty te będą wykonywane sukcesywnie.

Odnosząc się do sprawy stanu technicznego elewacji prawej oficyny przy ulicy ██████████ uprzejmie informuję, że dyrektor Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Infrastruktury i Lokali Urzędu Miasta Łódź zobowiązał Administrację Nieruchomościami Łódź Polesie „Radwańska” do ujęcia w projekcie planu remontów w roku przyszłym wydatków na wykonanie koniecznych napraw tynków elewacji omawianego budynku. Ufam, że po wykonaniu tych robót poprawi się estetyka budynku, na który widok z zajmowanego mieszkania ma m.in. Pani ██████████.

Radosław STEPIEŃ

Do wiadomości

- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi,
- Wydział Organizacyjny
w Departamencie Obsługi i Administracji
Urzędu Miasta Łodzi,